КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    13 октября 2022 года № 31

 село Звериноголовское

Об утверждении состава и Положения  административной комиссии при Администрации

Звериноголовского муниципального округа

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях,

Законом Курганской области от 30 декабря 2005 года № 120 «О наделении органов местного

самоуправления муниципальных образований Курганской области отдельными государственными

полномочиями Курганской области по созданию административных комиссий»,  законом Курганской

области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории

Курганской области», постановлением Правительства Курганской области от 9 марта 2010 года № 61

«Об утверждении Положения об административных комиссиях», Уставом Звериноголовского района

Курганской области, Администрация Звериноголовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Утвердить административную комиссию Звериноголовского муниципального округа  в следующем

составе:

      Баландин И.В. - Заместитель Главы Звериноголовского муниципального округа по экономике -

начальник управления развития сельских территорий Администрации Звериноголовского

муниципального округа – председатель административной  комиссии;

      Косенко В.В. –  заместитель  начальника отделения полиции «Звериноголовское»

межмуниципального  отдела МВД РФ «Притобольный» УМВД России по Курганской области –

заместитель председателя административной комиссии (по согласованию);

       Кандалов А.Ю.  –  главный специалист управления развития сельских территорий Администрации

Звериноголовского муниципального округа, ответственный секретарь административной  комиссии.

Члены комиссии:

       Менщикова Н.Н. – главный специалист по правовым вопросам отдела контрольно-организационной,

правовой и кадровой работы Администрации Звериноголовского муниципального округа;

       Виноградов К.Н. – депутат Думы Звериноголовского муниципального округа Курганской области

(по согласованию).

      2. Утвердить положение об административной комиссии при Администрации Звериноголовского

муниципального округа согласно приложению к настоящему постановлению.

      3. Определить местонахождение административной комиссии при Администрации

Звериноголовского муниципального округа: Курганская область, село Звериноголовское, улица К.

Маркса, 8.

      4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник

Звериноголовского района» и разместить на официальном сайте Звериноголовского муниципального

округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

      6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы

Звериноголовского муниципального округа.

Глава Звериноголовского муниципального округа                                         О.А.Курочкин

СПРАВКА-РАССЫЛКА

к постановлению Администрации Звериноголовского муниципального округа

«Об утверждении состава и Положения об административной комиссии при

Администрации  Звериноголовского муниципального округа»

Разослано:

1.Общий отдел

2.Отдел УРСТ

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению Администрации Звериноголовского муниципального округа «Об

утверждении состава и Положения  об административной комиссии при Администрации

 Звериноголовского муниципального округа»

Проект подготовлен и внесен:
Главный специалист управления развития сельских

 территорийАдминистрации Звериноголовского

 муниципального округа                                                                                             А.Ю. Кандалов

Проект согласован:
Заместитель Главы Звериноголовского муниципального

округа по экономике - начальник управления развития

сельских территорий

Администрации Звериноголовского муниципального округа                               И.В. Баландин

Главный специалист по правовым вопросам отдела

 контрольно-организационной, правовой и кадровой

работы Администрации Звериноголовского

муниципального округа                                                                                             Н.Н. Менщикова

 Заместитель начальника отделения полиции

«Звериноголовское» межмуниципального отдела

МВД РФ «Притобольный» УМВД России

по Курганской области                                                                                               В.В.Косенко

Депутат Думы Звериноголовского муниципального

округа Курганской области                                                                                        К.Н. Виноградов

Управляющий делами Администрации

Звериноголовского муниципального округа                                                           А.Г. Петросян